
Příloha č. 6 ke směrnici 

 

 

 

 

Nabídka prodeje nepotřebného movitého státního majetku 
Čj. NPU-430/61448/2025 

 
V souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a  vyhláškou č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních 
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, Národní 
památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 
01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D. nabízí tento nepotřebný majetek 
ve vlastnictví České republiky, s nímž je příslušné hospodařit, právnickým a fyzickým osobám 
k úplatnému převodu. 
 
Název majetku:  
Automobil Citröen Berlingo 2AE 8922 
 
Popis a umístění majetku:  
Karoserie:  van (dvoumístný), tažné zařízení 
Barva:   červená  
Motor:   1.360ccm / 55kw  
Palivo:   Benzin automobilový 
Rok výroby:  2003 
Stav tachometru: 101.253km 
Technická způsobilost: 18.9.2026 
Stav:    odpovídá stáří a najetým kilometrům, koroze podvozku, vůle na přední 
nápravě 
 
Minimální nabídková cena:  
40.300,- Kč 
 
Termíny prohlídek: 
Po domluvě 
 
Kontaktní osoba (jméno, telefonní číslo, e-mail):  
Hanuš Dušek, 778700096, dusek.hanus@npu.cz 
 
Termín odevzdání nabídek:  
31.7.2025 
 
Způsob podání nabídky: 
Nabídky s kontaktními údaji doručit poštou nebo osobně nejpozději do 31.7.2025, do 12:00h na 
adresu: Národní památkový ústav, územní památková správa Č.Budějovicích, náměstí Přemysla 
Otakara II. 34, 370 21 České Budějovice 
 
Obálku označit zřetelně jménem uchazeče a heslem: “Neotvírat - prodej auta C-Berlingo“ 
 
Doplňující podklady – viz příloha (fotodokumentace, znalecký posudek apod.) 



Stránka 2 z 2 
 

 
Další podmínky:  

1. Jako jediné kritérium pro výběr bude posuzována nabídková cena. 
2. Návrh kupní smlouvy předkládá NPÚ. 
3. Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 
4. Nabídka uchazeče musí obsahovat jeho identifikační údaje a návrh kupní ceny. 
5. Dojde‐li k situaci, že nejvyšší nabízená cena bude shodná u dvou a více nabídek, bude 

vybrána nabídka, která byla podána s nižším pořadovým číslem. 
6. Uchazeči budou osloveni bez zbytečného odkladu po vyhodnocení nabídek. 
7. NPÚ není povinen uzavřít kupní smlouvu s žádným uchazečem. 

 


